ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:   1672  /TB-ĐHKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày   23   tháng   5    năm 2014

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu chính thức học kỳ I (hè) năm học 2014-2015
Căn cứ kết quả đăng ký môn học học kỳ I (hè) năm học 2014-2015 và số lượng lớp môn học được tổ chức, Phòng Đào tạo thông báo Thời khóa biểu chính thức học kỳ I (hè) năm học 2014-2015 (thời khóa biểu kèm theo).
Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);
· Các khoa (để thực hiện)

· Ban Thanh tra (để biết);

· Trung tâm ĐBCLGD (để biết);
· L​ưu: HCTH, ĐT,T2.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Thư